Uvijek smo tu da vam pomognemo

Registrirajte svoj proizvod i pronadite podrsku na
www.philips.com/support

D600
Imate pitanje? D605

Kontaktirajte
Philips

Prosirena korisnicka
dokumentacija

PHILIPS






Sadrzaj

8 Tekst i brojevi 19

Unos teksta i brojeva 19

Prebacivanje izmedu velikih i malih slova 19
1 Vazne sigurnosne upute 3

9 Imenik 20

2 Vas telefon 5 Prikaz imenika 20

Sadrzaj pakiranja 5 Pretrazivanje zapisa 20

Pregled telefona 6 Poziv broja iz imenika 20

Pregled bazne stanice 7 Pristup imeniku tijekom poziva 20

Dodavanje zapisa 20

. . Uredivanje zapisa 21

3 lkone glavnog izbornika ¢ Postavljanje prilagodene melodije 21

Postavljanje tipki za brzo biranje 21

4 lkone na zaslonu 9 Brisanje zapisa 21

Brisanje svih zapisa 21

5 Prvi koraci 10 Dodavanje kontakta na popis izuzetaka 22
Povezivanje bazne stanice 10

Umetnite isporucene baterije 11 10 Dnevnik poziva 23

Konfiguracija telefona (ovisi o drzavi) " Vrsta popisa poziva 23

Promjena PIN Sifre za udaljeni pristup 12 Prikaz zapisa o pozivima 23

Punjenje telefona 12 Spremanje zapisa o pozivima u imenik 23

Provjera razine napunjenosti baterije 12 Uzvracanje poziva 24

Sto je stanje pripravnosti? 13 Brisanje zapisa o pozivu 24

Provjera jacine signala 13 Brisanje svih zapisa o pozivima 24

6 Pozivi 14 11 Popis prethodno biranih brojeva 25

Pozivanje 14 Prikaz zapisa prethodno biranih brojeva 25

Preuzimanje poziva 14 Spremanje zapisa prethodno biranog

Zavrsetak poziva 15 broja u imenik 25

Prilagodba glasnoce u zvucniku na Ponovno biranje poziva 25

telefonu / zvucéniku 15 Brisanje zapisa prethodno biranog poziva 25

Iskljucenje zvuka mikrofona 15 Brisanje svih zapisa prethodno biranih

Ukljucivanje/iskljucivanje zvucnika 15 poziva 25
Drugi poziv 15

Odgov;rarjjelna drug pozlv 15 12 Postavke telefona 26
Prebacivanje izmedu poziva 15

Uspostavljanje konferencijskog poziva Postavke ;vuka . 26

s vanjskim pozivateljima 16 Pos}avljanje datuma i vremena 27

Nacin rada ECO 28

Nacin rada ECO+ 28

7 Poziv preko interfona i Naziv telefona 28

konferencijski pozivi 17 Postavljanje jezika zaslona 29

Uspostavljanje poziva s drugim telefonom17 Postavke zaslona 29
Prebacivanje poziva 17
Uspostavljanje konferencijskog poziva 17

HR



13 Budilica 30
Postavljanje budilice 30
Iskljucivanje budilice 30

14 Baby monitor 31
Aktivacija/deaktivacija jedinice za bebu 31
Slanje upozorenja 31
Postavljanje razine djecjeg placa 32

15 Telefonska sekretarica 33
Ukljucivanje ili iskljucivanje automatske

sekretarice 33

Postavljanje jezika telefonske sekretarice 33
Postavljanje nacina odgovaranja na pozive 33

Obavijesti 33
Dolazne poruke 34
16 Usluge 38
Automatski konferencijski poziv 38
Zabrana poziva 38
Vrsta popisa poziva 39
Automatski biranje prefiksnog broja 39
Vrsta mreze 39
Odabir trajanja ponovnog poziva 39
Nacin biranja 40
Prvi zvuk zvona 40
Automatski sat 40
Registracija dodatnih telefona 40
Ponistenje registracije telefona 41
Usluge za pozive 41
Vracanje zadanih postavki 42
17 Tehnicki podaci 43
18 Napomena 44
Izjava o sukladnosti 44
Sukladnost s GAP standardom 44
Uskladenost s EMF-om 44
Odlaganje starih uredaja i baterija u
otpad 44
19 Cesta pitanja 46

HR

20 Dodatak 48
Tablice za unos teksta i brojeva 48
21 Indeks 50



1 Vazne

sigurnosne
upute

Zahtjevi napajanja

Za ovaj proizvod potrebno je napajanje
od 100 do 240 volti izmjenic¢ne struje. U
slucaju nestanka struje, komunikacija se
moze prekinuti.

Napon mreze klasificira se kao TNV-3
(Telecommunication Network Voltages),
kao $to je definirano standardom EN
60950.

! Upozorenje

* Elektri¢na mreza se klasificira kao opasna. Jedini nacin
iskljucenja punjaca je iskopcavanje iz zidne uticnice.
Neka elektri¢na uti¢nica uvijek bude dostupna.

Kako biste izbjegli ostecenije ili kvar

l] Oprez

* Koristite iskljucivo napajanje navedeno u korisnickim
uputama.

* Koristite iskljucivo baterije navedene u korisnickim
uputama.

* Ako se baterija zamijeni baterijom neodgovarajuce

vrste, postoji opasnost od eksplozije.

IskoriStene baterije odloZite u skladu s uputama.

* Baterije nemojte bacati u vatru.

¢ Uvijek koristite kabele isporucene s proizvodom.

Pazite da kontakti za punjenje ili baterija ne dodu u

dodir s metalnim predmetima.

* Pazite da mali metalni predmeti ne dodu u dodir s

proizvodom.To moze umanjiti kvalitetu zvuka i ostetiti

proizvod.

Metalni objekti bi mogli biti zadrZani ako se postave u

blizinu ili na telefon.

Ne koristite telefon na mjestima gdje postoji opasnost

od eksplozije.

* Ne otvarajte telefon, baznu stanicu ili punja¢ jer biste
mogli biti izloZeni visokom naponu.

* Zaopremu koja se ukljucuje u struju uti¢nica mora biti
smjestena u blizini opreme i lako dostupna.

Aktivacija handsfree koriStenja iznenada bi mogla
povecati glasnocu u zvucniku u telefonu na jako visoku
razinu: telefon drzite malo dalje od uha.

Ovaj uredaj nije namijenjen za hitne pozive kada
nestane struje. Morate imati afternativni nacin
uspostavljanja hitnih poziva.

Pazite da proizvod ne dode u dodir s teku¢inama.

Ne koristite sredstva za ¢is¢enje koja sadrze alkohol,
amonijak, benzen ili abrazivna sredstva jer ona mogu
ostetiti telefon.

Ne izlaZite telefon prekomjernoj toplini koju uzrokuje
uredaj za grijanje ili izravna sunceva svjetlost.

Pazite da vam telefon ne ispadne ili da vam na njega ne
padnu drugi predmeti.

Aktivni mobilni telefoni u blizini mogu uzrokovati
smetnje.

Kada se telefon koristi kao monitor za bebe

“ Oprez

Djecu treba nadzirati kako se ne bi igrala aparatom.
Pazite da jedinica za bebu i kabel uvijek budu izvan
dohvata bebe (najmanje 1 metar/3 stope udaljenosti).
Roditeljsku jedinicu drzite barem 1,5 metara / 5 stopa
od jedinice za bebu kako bi se sprijecio odjek.
Nemojte stavljati jedinicu za bebu u bebin krevet ili
ogradicu za igranje.

Nikada nemojte pokrivati roditeljsku jedinicu niti
jedinicu za bebe (npr: ru¢nikom ili pokrivacem). Uvijek
vodite racuna da otvori za hladene budu slobodni.
Poduzmite sve mjere kako biste bili sigurni da vasa beba
sigurno spava.

Ovaj aparat nije namijenjen osobama (ukljucujuci djecu)
sa smanjenim fizickim ili mentalnim sposobnostima niti
osobama koje nemaju dovoljno iskustva i znanja, osim
ako im je osoba odgovorna za njihovu sigurnost dala
dopustenje ili ih uputila u koristenje aparata.

Ako roditeljsku jedinicu postavite u blizinu odasiljaca ili
nekog drugog uredaja DECT tehnologije (npr. DECT
telefona ili beZi¢nog usmjerivada za internet), moze
do¢i do prekida veze s jedinicom za bebu. Monitor za
bebe pomaknite dalje od beZi¢nih aparata dok se veza
ponovo ne uspostavi.

Ovaj monitor za bebe samo je pomagalo. Ne smije se
koristiti kao zamjena za odgovoran nadzor od strane
odrasle osobe.

HR




O radnoj temperaturi i temperaturi za
pohranu

Koristite na mjestu gdje je temperatura
uvijek izmedu 0°C i +40°C (do 90%
relativne vlaznosti).

Spremajte na mjesto gdje je temperatura
uvijek izmedu -20°C i +45°C (do 95%
relativne vlaznosti).

U uvjetima s niskim temperaturama vijek
trajanja baterije moze se skratiti.

HR



2 Vas telefon

Cestitamo vam na kupniji i dobro dogli u Philips!
Da biste u potpunosti iskoristili podrsku koju
nudi Philips, registrirajte svoj uredaj na adresi
www.philips.com/welcome.

Sadrzaj pakiranja

Bazna stanica (D605)

[ ]

5
@

o/ )
B

A
t

IEEE
HEda]

Adapter za napajanje**

St

Kabel za liniju*

Jamstvo

Kratki korisnicki priru¢nik

E Napomena

* *U nekim se drzavama kabel najprije mora prikljuciti u
adapter, a zatim ukopdati u telefonsku uti¢nicu.

¢ #* U pakiranjima s vie slusalica nalaze se dodatne
slusalice, punjaci i adapteri za napajanje.

HR



Pregled telefona

@

]

Onl
~J

)
1]

EIE
?Eﬂl

CT T |

El@@@ X
ﬂ )

g

@;

S

CT
&
p]

@R OOEE

@
!ﬂ
Y

&

=l
F4
B4

¢

"Hlups

(D) Zvuenik

)
* Pomicanje prema gore u izborniku.
* Povecanje glasnoce u zvucniku na
telefonu/zvucniku.
*  Pristup kontaktima u stanju
pripravnosti.

Pomicanje pokaziva¢a udesno u nacinu
rada za uredivanje.

Of=
* Pritisnite za brisanje pojedina¢nog
teksta ili znamenke. Pritisnite i zadrZite
za uklanjanje cijelog teksta.

® ©®

#ah

&

Otkazivanje radnje.

Otvaranje popisa prethodno biranih
brojeva u stanju pripravnosti.
Promijena profila zvuka tijekom poziva.
Odabir funkcije prikazane na zaslonu
iznad tipke.

Zavrietak poziva.
Izlaz iz izbornika/radnje.

Pritisnite za unos razmaka tijekom
uredivanja teksta.

Pritisnite i zadrZite za zakljucavanje/
otkljucavanje tipkovnice u stanju
pripravnosti.

Pritisnite i zadrZite za unos pauze
prilikom uredivanja imena i broja
kontakta.

Prelazak na velika/mala slova tijekom
uredivanja.

Isklju¢ivanje ili ukljucivanje mikrofona.

Mikrofon

Q)

Ukljucivanje/iskljucivanje zvucnika.
Uspostavljanje i prijem poziva putem
zvucnika.

Pritisnite i zadrZite za uspostavljanje
poziva preko interfona (samo za
modele s vise slusalica).

Postavljanje nacina biranja (nacin rada
za impulsno biranje ili nacin rada za
privremeno tonsko biranje).

Pomicanje prema dolje u izborniku.
Smanjenje glasnoce u zvucniku na
telefonu/zvucniku.

Pristup dnevniku poziva u stanju
pripravnosti.



Pomicanje pokazivaca ulijevo u nacinu rada
za uredivanje.

<
* Pozivanje i primanje poziva.
» Tipka za ponovno pozivanje

® =
*  Pristup glavnom izborniku u stanju

pripravnosti.

* Potvrda odabira.

*  Otvaranje izbornika s opcijama.

*  Odabir funkcije prikazane na zaslonu

iznad tipke.

Zvucnik

@ Poklopac odjeljka za bateriju

Pregled bazne stanice

D600

@ 9
* Pronalazenje telefona.
* Nacin rada za registraciju.

D605

@
@

Zvucnik (straznja strana bazne stanice)
o))
* PronalaZenje telefona

* Nacdin rada za registraciju.

e O

Brisanje poruke koja se trenutno
reproducira.

*  Pritisnite i zadrzite za brisanje svih
starih poruka.

Brojac poruka

0 [ 10)

Smanjenje/povecanje glasnode zvucnika.
14/ »l

Premotavanje unatrag/unaprijed tijekom
reprodukcije.

>

* Reprodukcija poruka.

» Zaustavljanje reprodukcije poruka.
)

Ukljucivanje ili iskljucivanje telefonske
sekretarice.

HR



3

lkone glavnog
izbornika

U nastavku se nalazi pregled opcija izbornika
koje su dostupne na vasem uredaju D600/
D605. Detaljno objasnjenje opcija izbornika
potrazite u odgovaraju¢im odjeljcima ovog
korisni¢kog prirucnika.

lkona

Opis

oy

&

[Post. tel.] - postavljanje datuma i
vremena, zvukova, nacina rada ECO,
nacina rada ECO+, naziva telefona,
jezika zaslona i postavki prikaza.

[Usluge] - postavljanje automatskog
konferencijskog poziva, automatskog
pozivnog broja, vrste mreze, vremena
ponovnog poziva, automatskog sata,
usluga za pozive itd. Usluge ovise o
mreZi i drzavi.

Q

[Alarm] - postavljanje datuma i
vremena, budilice, zvuka budilice itd.

E

[Imenik] - dodavanje i uredivanje unosa
imenika, upravljanje unosima itd.

m\

[Dolazni pozivi] - prikaz prethodnih
propustenih i primljenih poziva
(prikazuje se samo na modelu D600).

©

[Nadzor bebe] - postavijanje
upozorenja za druge telefone i jakosti
diedjeg placa.

[Tel. sekretar.] - postavijanje,
preslusavanje, brisanje poruka na
telefonu itd. (prikazuje se samo na
modelu D605).

HR



4 |kone na zaslonu

U stanju pripravnosti ikone prikazane na
glavnom zaslonu pokazuju vam koje su znacajke
dostupne na telefonu.

lkona  Opis

* Kada telefon nije na baznoj stanici
/ punjacu, crtice naznacuju razinu
napunjenosti baterije (od pune do
niske).

Kada je telefon na baznoj stanici/
punjacu, crtice se pomicu dok
punjenje ne zavrsi.

OEE &

Treperi ikona prazne baterije i ure-
daj se oglasava signalom upozorenja.
Baterija je gotovo prazna i treba je
napuniti.

]

A Broj crtica naznacuje status veze
i izmedu telefona i bazne stanice. Sto je
vie crtica prikazano, to je signal jaci.

o Ova ikona naznacuje propustene
pozive na zaslonu stanja pripravnosti
ili na popisu dolaznih poziva. Mijenja
boju iz crvene u bijelu nakon pregleda
poziva.

& Tihi nacin rada je postavijen, ali
trenutno nije njegov aktivni period.

& » Zvono je iskljuceno.
* Tihi nacin rada je postavljen i unutar
aktivnog perioda (telefon ne zvoni).

(] Alarm je aktiviran.

[~} Telefonska sekretarica: treperi kada
imate novu poruku. Prikazuje se kada
je telefonska sekretarica ukljucena.

® * Treperi kada imate novu govornu
poruku.
* Svijetli kada se govorne poruke vec
prikazuju u dnevniku poziva.
* lkona se ne prikazuje kada nema
govornih poruka.

ECO  Aktiviran je nacin rada ECO.

ECO+ Aktiviran je nacin rada ECO+.

HR



5 Prvi koraci

Oprez

* Prije povezivanja i montaZe telefona obavezno
procitajte odjeljak "Vazne sigurnosne upute”.

Povezivanje bazne stanice

'!‘ Upozorenje

* Rizik od ostecenja proizvoda! Provjerite odgovara i
napon napajanja naponu naznac¢enom na poledini ili
donjem dijelu telefona.

* Za punjenje baterija koristite iskljucivo isporuceni
adapter.

E Napomena

¢ Ako vasa telefonska linija uklju¢uje pretplatu na uslugu
sirokopojasnog internetskog pristupa putem digitalne
pretplatnicke linije (Digital Subscriber Line - DSL),
svakako postavite filtar izmedu telefonskog kabela i
uticnice. Filtar sprjecava pojavu Suma i probleme s
uslugom ID-a pozivatelja koje mogu uzrokovati DSL
smetnje.Vise informacija o DSL filtrima zatrazite od
dobavlja¢a DSL usluge.

* Plocica s oznakom vrste nalazi se na dnu bazne stanice.

1 svak kraj adaptera za napajanje prikljucite
na:
* ulazni DC prikljucak na straznjoj strani
bazne stanice;
*  zidnu uticnicu za napajanje.
2 Svaki kraj kabela prikjjucite na:
* telefonsku uti¢nicu na straznjoj strani
bazne stanice;
*  zidnu telefonsku uti¢nicu.

10 HR

3

Svaki kraj adaptera za napajanje prikljucite

na (samo za modele s vise slusalica):

* ulazni DC priklju¢ak s donje strane
punjaca za dodatne slusalice.

* zidnu uti¢nicu za napajanje.



Umetnite isporucene baterije

Konfiguracija telefona (ovisi o
drzavi)

1 Prilikom prvog koristenja telefona prikazat
e se poruka dobrodoslice.

2 Pritisnite [U Redu].

¢ Opasnost od eksplozije! Baterije drZite podalje od
izvora topline, sunceve svjetlosti i vatre. Baterije nikada
ne bacajte u vatru.

* Koristite samo isporucene baterije.

* Opasnost od smanjenog vijeka trajanja baterijal Nikada
ne mijesajte razli¢ite marke ili vrste baterija.

E Napomena

¢ Prije prvog koristenja baterije punite 8 sati.
* Zagrijavanje telefona za vrijeme punjenja baterija je
normalno.

! Upozorenje

* Provjerite polaritet baterija kada ih umecete u odjeljak
za baterije. Neispravan polaritet moZe ostetiti proizvod.

Postavljanje drzave/jezika

Odaberite drzavu/jezik, a zatim pritisnite [U
Redu] za potvrdu.
> Postavka drzave/jezika je spremljena.

Napomena

* Opcija postavljanja drzave/jezika ovisi o drzavi. Ako se
poruka dobrodoslice ne prikaZe, to znadi da je postavka
drzave/jezika prethodno postavljena za vasu drzavu.
MozZete prije¢i na postavljanje datuma i vremena.

Kako biste ponovo postavili jezik, pratite
sliedece korake.
1 Odaberite [Meni] > @ > [Jezik], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
aberite jezik, a zatim pritisnite edu
2 Odaberite jezik i itisnite [U Red

za potvrdu.
> Postavka je spremljena.

Postavljanje datuma i vremena

1 Odaberite [Meni] > @ > [Datum i vrij.], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Postav dat]/[Postav vrij], a
zatim za potvrdu pritisnite [U Redul].

3 Pritisnite numericke gumbe za unos
datuma i vremena.

Napomena

* Ako je format vremena 12 sati, pritisnite #wr kako biste
odabrali [am] ili [pm].

4 potyrdite pritiskom na [U Redu].

HR 11



Postavljanje formata datuma i
vremena

1 Odaberite [Meni] > @ > [Datum i vrij.], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Format datuma] ili [Format
vremena].

3 Pritisnite § / & kako biste odabrali [DD-
MM-GGGG] ili [MM-DD-GGGG] kao
prikaz datuma i [12 sata] ili [24 sata] kao
prikaz vremena. Zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

5 Postavka je spremljena.

E Napomena

* Postavka formata datuma i vremena ovisi o drZavi.

Promjena PIN Sifre za udaljeni
pristup

E Napomena

® Zadana PIN sifra za udaljeni pristup telefonske
sekretarice je 0000 i vazno ju je zamijeniti kako bi se
osigurala zastita.

* Ova znacajka dostupna je samo kod modela D605.

1 Odaberite [Meni] > 2 > [Daljin. pris.] >
[Promijeni PIN], zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu]

2 Unesite stari PIN il pristupnu $ifru, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

3 Unesite novi PIN il pristupnu $ifru, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

4 Ponovo unesite novi PIN i pristupnu Sifru,
a zatim za potvrdu pritisnite [Spremi].
> Postavka je spremljena.

Punjenje telefona

Kako biste napunili telefon, stavite ga na baznu
stanicu. Kada telefon pravilno postavite na baznu
stanicu, cut Cete signal (pogledajte "Zvucni signal
za postavljanje telefona na baznu stanicu' na
stranici 27).

L Telefon se pocinje puniti.

Napomena

Prije prvog koristenja baterije punite 8 sati.
Zagrijavanje telefona za vrijeme punjenja baterija je
normalno.

Kapacitet baterija s vcemenom opada. To je normalno
za baterije.

Vas telefon sada je spreman za koristenje.

Provjera razine napunjenosti
baterije

lkona baterije prikazuje trenutnu razinu
napunjenosti baterije.



Kada telefon nije na baznoj stanici
/ punjacu, crtice naznacuju razinu
napunjenosti baterije (od pune do
niske).

Kada je telefon na baznoj stanici/
punjacu, crtice trepere dok
punjenje ne zavrsi.

DA EE&

Treperi ikona prazne baterije.
Baterija je gotovo prazna i treba
je napuniti.

0

Ako razgovarate na telefon, zacut cete zvuk
upozorenja kada baterije budu gotovo prazne.
Telefon Ce se iskljuciti kada se baterije potpuno
isprazne.

Sto je stanje pripravnosti?

Telefon je u stanju pripravnosti kada ne radi.
Kada telefon nije na stanici za punjenje, na
zaslonu stanja pripravnosti prikazuju se datum
i vrijeme. Kada je telefon na stanici za punjenje,
na zaslonu stanja pripravnosti prikazuje se
vrijeme u obliku ¢uvara zaslona.

Provjera jacine signala

A Broj crtica naznacuje status veze
i izmedu telefona i bazne stanice.
Sto je vide crtica prikazano, to je
veza bolja.

*  Provjerite je li telefon povezan s baznom
stanicom prije upucivanja ili primanja
poziva, odnosno koristenja funkcija i
znacajki.

*  Ako zacujete zvukove upozorenja dok
razgovarate na telefon, baterija telefona
je gotovo ispraznjena ili je telefon izvan
dometa. Napunite bateriju ili pomaknite
telefon blize baznoj stanici.

E Napomena

¢ Kada je uklju¢eno ECO+, ne prikazuje se jacina signala.

HR

13



6 Pozivi

Napomena

¢ Kada nestane struje, telefon ne moze pristupiti
uslugama za pozive u nuzdi.

Savjet

* Prije nego $to pozivate ili za vrijeme poziva provjerite
jacinu signala (pogledajte 'Provjera jacine signala' na
stranici 13).

Pozivanje

Pozivati mozete na sljedece nacine:

* Uobicajeni poziv

* Poziv s prethodnim biranjem

*  Poziv pomocu tipke za brzo biranje
MoZete pozvati broj i s popisa prethodno
biranih brojeva (pogledajte 'Ponovno biranje
poziva' na stranici 25) te iz imenika (pogledajte

'Poziv broja iz imenika' na stranici 20) i dnevnika

poziva (pogledajte 'Uzvracanje poziva' na
stranici 24).

Uobicajeni poziv
1 Pritisnite 0 ili v,

2 Birajte telefonski broj.
> Broj je biran.

> Prikazuje se trajanje trenutnog poziva.

Poziv s prethodnim biranjem

1 Biranje telefonskog broja
* Za brisanje znamenke pritisnite
[Ocisti].
* Zaunos pauze pritisnite i zadrzite #ea.

2 Pritisnite \ ili " za biranje poziva.

14  HR

Poziv pomocu tipke za brzo biranje

Ako ste kontaktu prethodno dodijelili tipku
za brzo biranje, pritisnite i zadrZite tu tipku za
upudivanje poziva.

E Savjet

* Informacije o dodijeli tipki za brzo biranje potrazite u
poglavlju "Imenik", odjeljak "Postavljanje tipki za brzo
biranje".

E Napomena

* Prikaz vremena naznacuje vrijeme trajanja trenutnog
poziva.

¢ Ako zalujete zvukove upozorenja, baterija u telefonu
je gotovo prazna ili je telefon izvan dometa. Napunite
bateriju il pomaknite telefon blize baznoj stanici.

Preuzimanje poziva

Prilikom dolaznog poziva telefon zvoni, a
pozadinsko osvjetljenje LCD zaslona bljeska.
Zatim mozete:

«  pritisnuti \&' ili ") kako biste odgovorili na
poziv.

*  odabrati [Preus.] za slanje dolaznog poziva
na telefonsku sekretaricu (vrijedi samo za
D605).

*  odabrati [Tiho] kako biste iskljucili zvono
trenutnog dolaznog poziva.

! Upozorenje

* Kada telefon zazvoni ili je aktiviran handsfree, telefon
drzite dalje od uha kako biste izbjegli ostecenje sluha.

Napomena

* Usluga ID-a pozivatelja je dostupna ako ste registrirali
tu uslugu kod svog davatelja usluga.




Savjet

* U slucaju propustenog poziva prikazuje se poruka
obavijesti.

Zavrsetak poziva

Poziv mozete zavrsiti na sljedece nacine:
e Pritisnite &= ili
* Stavite telefon na baznu stanicu ili
postolje za punjenje.

Prilagodba glasnoce u
zvucniku na telefonu /
zvucniku

Pritisnite T / B na telefonu kako biste
prilagodili glasnocu tijekom poziva.
> Glasnoca zvucnika na telefonu /
zvucnika je prilagodena, a telefon se
vraca na zaslon za pozive.

Isklju¢enje zvuka mikrofona

1 Pritisnite & tijekom poziva.
> Na telefonu se prikazuje [Iskljucen
zvuk].
> Pozivatelj vas ne Cuje, ali vi i dalje Cujete
njezin/njegov glas.

2 Ponovno pritisnite & kako biste ukljucili
zvuk mikrofona.
5 Sada mozete razgovarati s
pozivateljem.

Ukljucivanje/iskljucivanje
zvucnika

Pritisnite »@).

Drugi poziv

E Napomena

* Ova usluga ovisi 0 mrezi.

1 Pritisnite \ tijekom poziva.

> Prvi poziv se stavlja na cekanje.
2 Birajte drugi broj.

% Bira se broj prikazan na zaslonu.

Odgovaranje na drugi poziv

E Napomena

¢ Ova usluga ovisi 0 mrezi. ‘

Kada vas povremeni zvuk obavjestava o
dolaznom pozivy, na taj poziv mozete
odgovoriti na sliedece nacine:
1 Pritisnite \' i 2. kako biste odgovorili na
poziv.
> Prvi poziv se stavlja na cekanje i
povezani ste s drugim pozivom.

2 Pritisnite \ i 1e- kako biste zavrili trenutni
poziv i odgovorili na prvi poziv.

Prebacivanje izmedu poziva

E Napomena

¢ Ova usluga ovisi 0 mrezi. ‘

Pozive mozete prebacivati na sliedece nacine:
o Pritisnite \& i 2uc : li
e Pritisnite [Opcija] i odaberite [Prespoji
poziv], a zatim ponovo pritisnite [U Redu]
za potvrdu.
> Trenutni poziv se stavlja na cekanje, a
spojeni ste s drugim pozivom.

HR 15



Uspostavljanje
konferencijskog poziva s
vanjskim pozivateljima

E Napomena

¢ Ova usluga ovisi 0 mreZi. Informacije o naplati zatrazite
od davatelja usluga.

Kada su uspostavljena dva poziva, konferencijski
poziv moZzete uspostaviti na neki od sljedecih
nacina:
o Pritisnite \J, a zatim 3oe : ili
*  Pritisnite [Opcija], odaberite [Konferecija],
a zatim ponovo pritisnite [U Redu] za
potvrdu.
& Dva poziva se spajaju i uspostavlja se
konferencijski poziv.

16 HR



7/ Poziv preko
interfona i
konferencijski
pozivi

Poziv preko interfona je poziv prema

drugom telefonu koji dijeli istu baznu stanicu.

Konferencijski poziv ukljucuje poziv izmedu vas,
korisnika drugog telefona i vanjskih pozivatelja.

Uspostavljanje poziva s
drugim telefonom

E Napomena

* Ako su na baznoj stanici registrirana samo 2 telefona,
pritisnite | zadrZite st kako biste uspostavili poziv s
drugim telefonom.

1 Pritsnite i zadrZite s
> Prikazuju se telefoni dostupni za
interfon.

2 Odaberite broj telefona, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
5 Odabrani telefon ¢e zazvoniti.

3 Pritisnite \&" na odabranom telefonu.
> Uspostavlja se poziv preko interfona.

4 Ppritisnite [Ocisti] ili = kako biste odustali
od poziva preko interfona ili ga prekinuli.

Napomena

* Ako je odabrani telefon zauzet, na zaslonu telefona
prikazuje se [Zauzeto].

Tijekom telefonskog razgovora

Tijekom poziva mozete i¢i od jednog do drugog
telefona:

1 Pritisnite i zadrzite s
5 Trenutni pozivatelj se stavlja na cekanje.

2 Odaberite broj telefona, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Pricekajte dok druga strana ne
odgovori na vas poziv.

Prebacivanje izmedu poziva

Pritisnite [Vanjs.] za prebacivanje izmedu
vanjskog poziva i poziva preko interfona.

Prebacivanje poziva

E Napomena

* Ako su na baznoj stanici registrirana samo 2 telefona,
pritisnite i zadrzite st kako biste prebacili poziv na
drugi telefon.

1 Pritisnite i zadr¥ite s tijekom poziva.
> Prikazuju se telefoni dostupni za
interfon.

2 Odaberite broj telefona, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

3 Pritisnite = kada vam druga strana
odgovori na poziv.
> Poziv se prebacuje na odabrani telefon.

Uspostavljanje
konferencijskog poziva

Trosmjerni konferencijski poziv je poziv
izmedu vas, korisnika drugog telefona i vanjskih
pozivatelja. Za to su potrebna dva telefona koji
dijele istu baznu stanicu.

Tijekom vanjskog poziva

1 Pritisnite i zadr¥ite s za uspostavljanje
internog poziva.
L Vanjski pozivatelj se stavlja na ¢ekanje.

HR 17



& Kod modela s vise slusalica, prikazuju
se telefoni dostupni za poziv putem
interfona. Zatim prijedite na korak 2.

& Kod modela s dvije slusalice, zazvonit
¢e druga slugalica. Zatim prijedite na
korak 3.

Odaberite ili unesite broj telefona, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
5 Odabrani telefon ¢e zazvoniti.

Pritisnite \&' na odabranom telefonu.
> Uspostavlja se poziv preko interfona.

Pritisnite [Konf.].

 Ukljuceni ste u trosmjerni
konferencijski poziv s vanjskim pozivom
i odabranim telefonom.

Pritisnite «= za prekid konferencijskog
poziva.

E Napomena

* Pritisnite \&" kako biste se pridruzili konferencijskom

razgovoru s drugim telefonom koji je u tijeku ako je
> [Konferecija] postavijeno na [Aut.].

Tijekom konferencijskog poziva

Pritisnite [Int.] kako biste vanjski poziv
stavili na ¢ekanje i vratili se internom
pozivu.

% Vanjski poziv se stavlja na cekanje.

Pritisnite [Konf.] kako biste ponovo
uspostavili konferencijski poziv.

Napomena

* Ako telefon prekine poziv za vrijeme konferencijskog

poziva, drugi telefon ostaje spojen s vanjskim pozivom.

18

HR



8 Tekst i brojevi

Mozete unijeti tekst i brojeve za naziv telefona,
unose u imenik i druge stavke izbornika.

Unos teksta i brojeva

1 Jednom ili nekoliko puta pritisnite
alfanumericku tipkovnicu kako biste unijeli
odabrani znak.

2 Pritisnite [Ocisti] za brisanje znaka.
Pritisnite €/ P> za pomicanje pokazivaca
lijevo/desno.

3 Pritisnite 0s za dodavanje razmaka.

E Napomena

¢ Informacije o mapiranju znakova i brojeva na tipkovnici
potrazite u poglaviju "Dodatak".

Prebacivanje izmedu velikih i
malih slova

Prvo slovo svake rijeci u recenici je zadano
veliko slovo, a ostala su mala slova. Pritisnite #aa
za promjenu velikih i malih slova.

HR

19



9 Imenik

Ovaj telefon ima imenik u koji se moze
pohraniti do 100 zapisa. Imeniku mozete
pristupiti preko telefona. Svaki zapis moze imati
ime duljine do 16 znakova i broj duljine do 24
znamenke.

Na raspolaganju je 9 memorija s izravnim
pristupom (tipke od 1 do 9). Ovisno o

drzavi u kojoj Zivite, tipke 1 i 2 prethodno su
postavljene na broj govorne poste i broj usluga
za informacije vaseg davatelja usluge. Kada
pritisnete i zadrZite tipku u stanju pripravnosti,
spremljeni broj telefona automatski se poziva.

Prikaz imenika

E Napomena

* Popis kontakata moZete pregledavati samo na jednom
telefonu istovremeno.

1 Pritisnite Mili odaberite [Meni] > > [U
Redu] kako biste pristupili imeniku.

2 Pritisnite @/ B» za kretanje kroz zapise u
imeniku.

Pretrazivanje zapisa

Zapise u imeniku moZete pretraZivati na
sliedece nacine:

*  Prodite kroz popis kontakata.

*  Unesite prvi znak naziva kontakta.

Kretanje kroz popis kontakata

1 Pritisnite Wili odaberite [Meni] > I >
[U Redu] kako biste pristupili popisu
kontakata.

2 Pritisnite ™/ B» za kretanje kroz zapise
popisa kontakata.

20 HR

Unos prvog znaka naziva kontakta

1 Pritisnite M ili odaberite [Meni] > 4 >
[U Redu] kako biste pristupili popisu
kontakata.
2 Pritisnite alfanumericku tipku koja odgovara
znaku.
> Prikazuje se prvi zapis koji pocinje tim
znakom.

Poziv broja iz imenika

1 Pritisnite M ili odaberite [Meni] > > [U
Redu] kako biste pristupili imeniku.

2 Odaberite kontakt u imeniku.

3

Pritisnite \J" ili @) kako biste uspostavili
poziv.

Pristup imeniku tijekom
poziva

1 Pritisnite [Opcija] i odaberite [Imenik].
2 Potvrdite pritiskom na [U Redu].

3 Odaberite kontakt, pritisnite [Opcija], zatim
pritisnite [Pregled] za prikaz broja.

Dodavanje zapisa

1 Pritisnite M ili odaberite [Meni] > > [U
Redu] kako biste pristupili imeniku.
Odaberite [Opcija] > [Dodaj novo], a
zatim za potvrdu pritisnite [U Redul].

2
3 Unesite ime, a zatim pritisnite [U Redu] za
potvrdu.

4

Unesite broj, a zatim pritisnite [Spremi] za
potvrdu
> Novi zapis je pohranjen.



E Savjet

* Ako je memorija telefona puna, na telefonu se pojavljuje
obavijest. Izbrisite neke stare zapise kako biste mogli
dodati nove.

Pritisnite | zadrZite #=a za umetanje pauze.

Pritisnite #aa za promjenu velikih i malih slova.

E Napomena

* U imeniku ce se stari broj zamijeniti novim.
* Pritisnite [Ocisti] za brisanje znaka.
* Pritisnite €4/ PP za pomicanje pokazivaca lijevo i desno.

Uredivanje zapisa

1 Pritisnite M ili odaberite [Meni] > > [U
Redu] kako biste pristupili imeniku.

2 Odaberite [Opcija] > [Uredi], a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].

3 Uredite naziv, a zatim pritisnite [U Redu]
za potvrdu.

4 Uredite broj, a zatim pritisnite [Spremi] za

potvrdu.

> Zapis se pohranjuje.

Postavljanje prilagodene
melodije

Mozete osobno prilagoditi melodiju koja ¢e se
reproducirati kada vas nazove netko iz imenika.

E Napomena

* Prije koriStenja ove znacajke provjerite jeste li se
pretplatili na uslugu identifikacije pozivatelja.

1 Pritisnite M ili odaberite [Meni] > I, 2
zatim za potvrdu pritisnite [U Redu].

2 Odaberite kontakt, a zatim pritisnite
[Opcija] > [Odab. melodiju].

3 Pritisnite [U Redu] za postavljanje ili
promjenu melodije za kontakt.

4 Odaberite melodiju za kontakt, a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
5 Melodija je postavljena.

Postavljanje tipki za brzo
biranje

Broj kontakta mozete dodijeliti tipki. Zatim
mozete pritisnuti i zadrzati tu tipku u stanju
pripravnosti kako biste automatski birali
spremljeni telefonski broj.

1 Pritisnite @ ili odaberite [Meni] > I, a
zatim za potvrdu pritisnite [U Redul].

2 Odaberite kontakt, a zatim pritisnite
[Opcija] > [Brzo biranje], zatim pritisnite
[U Redu] za potvrdu.

3 Pritisnite 4 / P> kako biste odabrali i
dodijelili kontakt dostupnoj lokaciji, a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
> Tipka za brzo biranje je postavljena.

Brisanje zapisa

1 Pritisnite @ ili odaberite [Meni] > L,
2 Odaberite kontakt, a zatim pritisnite
[Opcija] > [lzbrisi]. Potvrdite pritiskom na
[U Redu].
> Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

3 za potvrdu odaberite [U Redu].
> Zapis se brise.

Brisanje svih zapisa

1 Pritisnite @ ili odaberite [Meni] > 1,
2 Odaberite [Opcija] > [Izbrisi sve].
3 Potvrdite pritiskom na [U Redu].

HR 21



& Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

4 Ppotvrdite pritiskom na [U Redu].
> Svi zapisi se brisu.

Dodavanje kontakta na popis
izuzetaka

Mozete odabrati kontakt koji ¢ete dodati na
popis izuzetaka. Kada vas nazove kontakt koji
je dodan na popis izuzetaka, telefon ¢e odmah
zazvoniti iako ste aktivirali tihi nacin rada.
1 Pritisnite Wili odaberite [Meni] > I&.
2 Odaberite kontakt, a zatim pritisnite

[Opcija] > [Post. izuzetak].
3 Poturdite pritiskorn na [Ukljuéenol.

P )
> Postavka je spremljena.

E Savjet

¢ Dodatne informacije o postavljanju tihog nacina rada
i izuzimanje kontakata iz tihog nacina rada potrazite u
poglavlju "Postavke telefona", odjeljak "Tihi nacin rada".

22 HR



10 Dnevnik poziva

Dnevnik poziva pohranjuje sve prethodne
propustene ili primljene pozive. Popis
prethodnih dolaznih poziva ukljucuje ime i

broj pozivatelja, vrijeme i datum poziva. Ova je
znacajka dostupna ako ste uslugu prepoznavanje
ID-a korisnika registrirali kod svog davatelja
usluga.

Telefon moZze pohraniti do 50 zapisa o
prethodnim pozivima. lkona dnevnika poziva
treperi na telefonu kako bi vas podsjetila na
neodgovorene pozive. Ako pozivatelj dopusta
prikaz svog identiteta, moZzete vidjeti njezino/
njegovo ime ili broj. Zapisi o pozivima se
prikazuju u kronoloskom redoslijedu, a posljednji
primljeni poziv je na vrhu popisa.

Napomena

* Provjerite je li broj na popisu poziva valjan prije nego
sto uzvratite poziv izravno putem popisa poziva.

2 Odaberite opciju, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Prikaz zapisa o pozivima

1 Pritisnite B» u stanju pripravnosti ili
odaberite [Meni] > E* sa zaslona glavnog
izbornika.

2 Odaberite [Dolazni pozivi] (samo za
D605).

% Prikazuje se dnevnik dolaznih poziva.

aberite zapls, a zatim odaberite

3 Odaberite zapi im odaberi
[Opcija] > [Pregled] > [U Redu] za prikaz
dostupnih informacija.

E Napomena

+ E¥ je dostupno samo na modelu Dé00.

Sliedeca ikona koja se prikazuje na zaslonu
obavjestava o propustenim pozivima, ako ih
imate.

o Ova ikona naznacuje propustene
pozive na zaslonu stanja
pripravnosti ili na popisu dolaznih
poziva. Mijenja boju iz crvene u
bijelu nakon pregleda poziva.

Vrsta popisa poziva

Mozete postaviti prikaz svih poziva ili
propustenih poziva iz dnevnika poziva.

Odabir vrste popisa poziva

1 Odaberite [Meni] > & > [Vrs. pop. poz.],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

Spremanje zapisa o pozivima
u imenik

1 Pritisnite B u stanju pripravnosti ili E* sa
zaslona glavnog izbornika.

2 Odaberite [Dolazni pozivi] (samo za
D605).
> Prikazuje se dnevnik dolaznih poziva.

Odaberite zapis, a zatim odaberite
[Opcija].

Odaberite [Spremi broj], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Unesite i uredite ime, a zatim pritisnite [U
Redu] za potvrdu.

o U1 A~ W

Unesite i uredite broj, a zatim pritisnite
[Spremi] za potvrdu.
> Zapis se pohranjuje.

HR 23



Uzvracanje poziva

1

A w

Pritisnite B u stanju pripravnosti ili E* sa
zaslona glavnog izbornika.

Odaberite [Dolazni pozivi] (samo za
D605).

% Prikazuje se dnevnik dolaznih poziva.
Odaberite zapis na popisu.

Pritisnite \' kako biste uspostavili poziv.

Brisanje zapisa o pozivu

1
2

Pritisnite B u stanju pripravnosti ili E* sa
zaslona glavnog izbornika.

Odaberite [Dolazni pozivi] (samo za
D605).

% Prikazuje se dnevnik dolaznih poziva.

Odaberite zapis, a zatim odaberite [Opcija]

za potvrdu.

Odaberite [lzbrisi], zatim za potvrdu

pritisnite [U Redu].

> Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

Potvrdite pritiskom na [U Redu].
> Zapis se brise.

Brisanje svih zapisa o
pozivima

1
2

24

Pritisnite B u stanju pripravnosti ili E* sa
zaslona glavnog izbornika.

Odaberite [Dolazni pozivi] (samo za
D605).

> Prikazuje se dnevnik dolaznih poziva.

Odaberite [Opcija] > [lzbrisi sve], a zatim

za potvrdu pritisnite [U Redu].

> Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

HR

4 potvrdite pritiskom na [U Redu].
Y Svi zapisi se brisu.



11 Popis prethodno
biranih brojeva

Popis prethodno biranih brojeva pohranjuje
prethodno birane brojeve. On ukljucuje imena
i/ili brojeve koje ste pozivali. Telefon moze
pohraniti do 20 zapisa prethodnih poziva.

Prikaz zapisa prethodno
biranih brojeva

Pritisnite [Biraj].
> Prikazat ¢e se popis biranih brojeva.

Spremanije zapisa prethodno
biranog broja u imenik

1 Pritisnite [Biraj] za unos popisa biranih
brojeva.

Odaberite zapis, a zatim pritisnite [Opcija]
za potvrdu.

Odaberite [Spremi broj], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Unesite i uredite ime, a zatim pritisnite [U
Redu] za potvrdu.

v A W BN

Unesite i uredite broj, a zatim pritisnite
[Spremi] za potvrdu.
> Zapis se pohranjuje.

Ponovno biranje poziva

1 Pritisnite [Biraj].

2 Odaberite zapis koji zelite pozvati. Pritisnite
A
> Broj je biran.

Brisanje zapisa prethodno
biranog poziva

1 Pritisnite [Biraj] za unos popisa biranih
brojeva.

2 Odaberite zapis, a zatim pritisnite [Opcija]
za potvrdu.

3 Odaberite [Izbrisi], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Na telefonu se prikazuje zahtjev za

potvrdu.

4 potyrdite pritiskom na [U Redu].
> Zapis se brise.

Brisanje svih zapisa
prethodno biranih poziva

1 Pritisnite [Biraj] za unos popisa biranih
brojeva.
2 Odaberite [Opcija] > [Izbrisi sve], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

3 Potvrdite pritiskom na [U Redu].
> Svi zapisi se brisu.

HR 25



12 Postavke
telefona

Postavke telefona mozZete prilagoditi prema Zelji.

Postavke zvuka

Postavljanje zvuka zvona telefona

Mozete odabrati izmedu 15 zvukova zvona.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Zvonjenje], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

2 Odaberite zvuk zvona, a zatim pritisnite [U
Redu] za potvrdu.
& Postavka je spremljena.

Postavljanje glasnoc¢e zvona telefona

MozZete odabrati izmedu 5 razina glasnoce

zvona.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Glasnoca zvona], a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

2 Odaberite razinu glasnoce, a zatim

pritisnite [U Redu] za potvrdu.
L Postavka je spremljena.

E Savjet

* Kada iskljucite zvuk zvona, na zaslonu se prikazuje &

Tihi nacin rada

Kada ne Zelite da vas nitko ometa, postavite
telefon na tihi nacin rada i postavite vrijeme
trajanja tog nacina rada. Kada je aktiviran tihi
nacin rada, telefon neée zvoniti niti oglasavati
bilo kakva upozorenja i zvukove.

26 HR

E Napomena

* Kada pritisnete ')) za pronalazenje telefona ili kada
aktivirate alarm, telefon jos uvijek Salje upozorenje ¢ak i
ako je aktiviran tihi nacin rada.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Tihi rad], a zatim za potvrdu pritisnite [U
Redu].

2 Odaberite [Ukljuéeno]/[Iskljucen], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

w

Odaberite [Poé.i kraj], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Postavite vrijeme, zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

5 Postavka je spremljena.

E Napomena

¢ Kada je tihi nacin rada postavljen na [Uklju¢eno],
prikazuje se #®. @X se prikazuje tijekom prethodno
postavljenog vremena za tihi nacin rada.

NN

Iskljucivanje kontakata iz tihog nacina
rada

Mozete odabrati trajanje odgode zvonjenja

| postaviti kontakte koji ¢e biti iskljuceni iz
imenika. Odgoda zvonjenja je broj zvona ciji ¢e
zvuk biti iskljucen prije no Sto se zvonjenje bude
moglo Cuti na telefonu.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Tihi rad], a zatim za potvrdu pritisnite [U
Redu].

Odaberite [lzuzetak].

Odaberite [Uklju¢eno] za aktivaciju ili

[Iskljucen] za deaktivaciju tihog nacina rada,
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

4 Odaberite [Odgoda zvona], a zatim
odaberite opciju.

5 Pritisnite [U Redu] za potvrdu.
> Postavka je spremljena.

wN



E Napomena

* Ako je [lzuzetak] postavijeno na [Uklju¢eno] i ako je
odabrana opcija [Odgoda zvona], telefon ¢e zvoniti tek
nakon dosezanja odabrane odgode zvonjenja.

* Provjerite je li kontakt u opciji [Post. izuzetak] u
izborniku imenika postavljen na [Ukljuc¢eno] prije no
sto taj kontakt izuzmete iz tihog nacina rada.

Postavljanje zvuka tipki

Zvuk tipke je zvuk koji Cujete kada pritisnete

tipku na telefonu.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Zvuk tipke], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

2 Odaberite [Ukljuéeno]/[Iskljucen], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Zvucni signal za postavljanje telefona
na baznu stanicu

To je zvucni signal koji Cete Cuti kada telefon

postavite na baznu stanicu ili punjac.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Ton prikljuc.], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

2 Odaberite [Ukljuéeno]/[Iskljuéen], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Postavljanje zvu¢nog signala za
bateriju

Zvucni signal za bateriju je zvuk koji se Cuje kada

je razina napunjenosti baterije niska i bateriju

treba napuniti.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Sign. baterije], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

2 Odaberite [Ukljuéeno]/[Iskljucen], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Postavljanje zvuka zvona na baznoj
stanici

Napomena

¢ Ova znacajka dostupna je samo kod modela D605.

Mozete birati izmedu 5 zvukova zvona na

baznoj stanici, a ti zvukovi zvona neovisni su o

zvukovima telefona.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[Zvono baze], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

2 Odaberite zvuk zvona, a zatim pritisnite [U
Redu] za potvrdu.
5 Postavka je spremljena.

Postavljanje zvucnog profila

Zvuk u zvucniku na telefonu ili handsfree nacin
rada mozete prilagoditi pomocu jednog od 3
profila.
1 Odaberite [Meni] > & > [Zvukovi] >
[MySound], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].
2 Odaberite profil, a zatim pritisnite [U
Redu] za potvrdu.
L Postavka je spremljena.
Pristupanje profilu zvuka tijekom poziva
Pritisnite [Zvuk] jednom ili nekoliko puta kako
biste promijenili zvu¢ni profil tijekom poziva.

Postavljanje datuma i vremena

Dodatne informacije potrazite u poglaviju "Prvi
koraci", odjeljci "Postavljanje datuma i vremena" i
"Postavljanje formata datuma i vremena".

HR 27



Nacin rada ECO

Nacin rada ECO smanjuje prijenosnu snagu
slugalice i bazne stanice tijekom poziva i kada se
telefon nalazi u stanju pripravnosti.
1 Odaberite [Meni] > @ > [Eko. nat. rada],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.
2 Odaberite [UKljuéeno]/[Iskljugen] i
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
5 Postavka je spremljena.

U stanju pripravnosti prikazuje se eca.

Napomena

* Kada je nacin rada ECO postavljen na [Ukljuc¢eno],
domet izmedu telefona i bazne stanice moZze biti
smanjen.

Nacin rada ECO+

Kada se aktivira nacin rada ECO+, uklanja se
snaga prijenosa telefona i bazne stanice u stanju
pripravnosti.

1 Odaberite [Meni] > & >[ECO+ nat.
rada], a zatim pritisnite [U Redu] za
potvrdu.

2 Odaberite [Uklju€¢eno]/[Iskljucen] i
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

L Postavka je spremljena.

28 HR

E Napomena

* Pazite da svi telefoni registrirani s baznom stanicom
budu D600/D605 kako bi ECO+ znacajka ispravno
funkcionirala.

¢ Kada se aktivira ECO+, vrijeme stanja pripravnosti se
smanjuje. Razlog tome je to Sto u nacinu rada ECO+
bazna stanica ne odasilje signal u stanju pripravnosti;
stoga telefon mora cesce provjeravati ima li signala s
bazne stanice radi prepoznavanja dolaznih poziva ili
drugih zahtjeva s bazne stanice. Osim toga, produzuje
se vrijeme potrebno da telefon pristupi znacajkama kao
sto su postavljanje poziva, dnevnik poziva, dojavljivanje
i pretrazivanje imenika. Telefon vas nece obavijestiti
o prekidu veze u slucaju prekida napajanja ili izlaza iz
dometa.

U sljedecoj tablici prikazan je trenutni status
zaslona telefona s razli¢itim postavkama u
nacinima rada ECO i ECO+.

ECO nacin ECO+ na¢in  Prikaz ikona
rada rada telefona
[Iskljuéen] [Iskljuéen] eco i 50 sy
iskljuceni.
[Iskljucen] [UkljuCeno]  E£8 e prikazuje
samo nakon
aktivacije

nacina rada
ECO+ u stanju
pripravnosti.

[Ukljuceno]  [Iskljucen] Prikazat ¢e se ecn.

[Ujuéeno]  [UKljuéeno] caa se prikazuje
i mijenja u ="
kada se aktivira
nacin rada
ECO+ u stanju

pripravnosti.

Naziv telefona

Naziv telefona moze imati najvise 16 znakova.

Prikazuje se na zaslonu telefona dok je ona u

stanju pripravnosti.

1 Odaberite [Meni] > @& > [Naziv telefona],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.



2 Unesite ili uredite naziv. Za brisanje znaka
odaberite [Ocisti].

3 Potwrdite pritiskom na [Spremi].
> Postavka je spremljena.

Postavljanje jezika zaslona

E Napomena

¢ Ova znacajka vrijedi samo za modele s podrskom za
vise jezika.
* Jezici dostupni za odabir razlikuju se ovisno o drzavi.

1 Odaberite [Meni] > & > [Jezik], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite jezik, a zatim pritisnite [U Redu]
za potvrdu.
L Postavka je spremljena.

Postavke zaslona

MoZzete promijeniti zaslon telefona u stanju
pripravnosti.

Postavljanje svjetline

Mozete postaviti svjetlinu zaslona telefona na
razne razine.

1 Odaberite [Meni] > @ > [Zaslon], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Svjetlina], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

3 Odaberite opciju, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Postavljanje prikaza sata

Mozete postaviti digitalni ili analogni prikaz.

1 Odaberite [Meni] > @ > [Zaslon], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Sat], zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

3 Odaberite opciju, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Postavljanje pozadinskog osvjetljenja

LCD zaslona

Mozete postaviti pozadinsko osvjetljenje LCD

zaslona te ukljuciti ili iskljuciti treperenje tipki

kada telefon zazvoni.

1 Odaberite [Meni] > & > [Zaslon] >
[Vizualno upoz.], a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

2 Odaberite [Treper. uklj.]/[Treper.isklj.], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

& Postavka je spremljena.

HR

29



13 Budilica

Telefon ima ugradenu budilicu. Provjerite dolje
navedene informacije kako biste postavili
budilicu.

Postavljanje budilice

1 Odaberite [Meni] > &, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

2 Odaberite [UKlj./isklj] >

[Ukljuéeno]/[Iskljuéen], a zatim pritisnite

[U Redu] za potvrdu.

Odaberite [Vrijeme alarma], zatim za

potvrdu pritisnite [U Redu].

Unesite vrijeme za budilicu, a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

Odaberite [Ponavljanje], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Odaberite pojavu alarma i zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].

Odaberite [Ton alarma], a zatim pritisnite
[U Redu].

lzmedu opcija odaberite Zeljeni zvuk, a

zatim za potvrdu pritisnite[U Redu].

> Budilica je postavljena i na zaslonu se
prikazuje G.

00 N o0 U1 A~ W

Savjet

® Pritisnite st kako biste mijenjali izmedu [am]/[pm]
(ovisi o drzavi).

30 HR

Iskljucivanje budilice

Prije nego sto budilica zazvoni

Odaberite [Meni] > @ > [Iskljuéen], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
> Postavka je spremljena.

Kada budilica zazvoni

*  Pritisnite[lsklj.] kako biste iskljucili alarm.
»  Pritisnite [Odgoda](ili bilo koju tipku osim
[Isklj.]) kako biste odgodili alarm.
> Budilica ¢e ponovo zazvoniti nakon
5 minuta. Nakon 3 odgode budilice,
funkcija budilice se iskljucuje.



14 Baby monitor

Vas telefon podrzava funkciju monitora za dijete
koja ¢e poslati upozorenje ako razina zvuka
prekoraci postavljenu vrijednost.

Oprez

* Pazite da telefon s aktivnim zaslonom ne ostavite u
bebinoj sobi.

* Pazite da jedinica za bebu i kabel uvijek budu izvan
dohvata bebe.

* Jedinicu za bebu stavite najmanje 1 metar / 3 stope, ali
ne vise od 2 metra / 6 stopa od bebe.

D

Aktivacija/deaktivacija jedinice
za bebu

Odaberite [Meni] > «® > [Aktiviraj], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
> Jedinica za bebu je aktivirana.Prikazat
¢e se [Mon. za b. uk.].

m Savjet

¢ Ako niste postavili roditeljsku jedinicu, prikazat ¢e se
poruka obavijesti. Zatim ce se zatraziti odabir mjesta
slanja upozorenja: vanjske linije ili broj drugog telefona.
Informacije potrazite u sliedecem odjeljku.

* |z izbornika monitora za bebe mozete izaci pritiskom
na [lsklj.].

E Napomena

* Kada se aktivira nacin rada monitora za bebe, jedinica
za bebu nece zvoniti prilikom dolaznih poziva.

Slanje upozorenja

Upozorenje moZete poslati na druge telefone
u kudi ili vanjsku liniju.Vanjska linija moZe biti
mobilni telefon ili neka druga fiksna linija izvan
kuce.

Napomena

* Pazite da prilikom slanja upozorenja obavezno dodate i
predbroj i/ili kéd drzave.

Slanje na druge telefone

1 Odaberite [Meni] > @ > [Salji upozor.]
> [Spojena linija], a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

2 Odaberite broj telefona, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Napomena

* Pazite da udaljenost izmedu jedinice za bebu i
roditeljske jedinice bude najmanje 1,5 metara kako bi se
sprijecio odjek.

Slanje na vanjsku liniju

1 Odaberite [Meni] > © > [Salji upozor.] >
[Vanjska linija], a zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu].

2 Unesite broj telefona, zatim za potvrdu
pritisnite [Spremi].

Napomena

* Upozorenje mozete poslati na vanjsku liniju ¢ak i ako je
ona na popisu zabranjenih.

HR 31



Slanje kontakta iz telefonskog imenika

1 Odaberite [Meni] > - > [Salji upozor]
> [Odaberite broj], a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

2 Odaberite kontakt u imeniku i zatim
pritisnite [Spremi] za potvrdu.

Postavljanje razine djecjeg
placa

1 Odaberite [Meni] > @ > [Jac.placa bebe],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite novu postavku, a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].
& Postavka je spremljena.

32 HR



15 Telefonska
sekretarica

E Napomena

* Dostupno samo kod modela D605. ‘

Telefon sadrzi telefonsku sekretaricu koja
snima neodgovorene pozive kada je ukljucena.
Telefonska sekretarica je zadano postavljena na
nacin rada [Odgovori&snimi]. Mozete i daljinski
pristupiti telefonskoj sekretarici i promijeniti
postavke pomocu izbornika za telefonsku
sekretaricu na telefonu.

LED indikator na baznoj stanici svijetli dok je
telefonska sekretarica ukljucena.

Ukljucivanije ili iskljucivanje
automatske sekretarice

Preko telefona

1 Odaberite [Meni] > € > [Mod odgovoral,
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Samo odgovor]/[Odgovori&sn
imi]/[Iskljucen], a zatim pritisnite [U Redu]
kako biste potvrdili.

5 Postavka je spremljena.

Preko bazne stanice
Pritisnite (1) kako biste ukljucili ili iskljucili
automatsku sekretaricu u stanju pripravnosti.

E Napomena

* Kada se telefonska sekretarica ukljuci, odgovara na
dolazne pozive nakon odredenog broja zvukova zvona,
ovisno o postavki odgode zvona.

Postavljanje jezika telefonske
sekretarice

E Napomena

¢ Ova znacajka vrijedi samo za modele s podrskom za
vise jezika.

Jezik telefonske sekretarice je jezik za obavijesti.
1 Odaberite [Meni] > & > [Govorni jezik],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite jezik, a zatim pritisnite [U Redu]

za potvrdu.
> Postavka je spremljena.

Postavljanje nacina
odgovaranja na pozive

MozZete postaviti telefonsku sekretaricu i

odabrati mogu li pozivatelji ostavljati poruke.

Odaberite [Odgovori&snimi] ako pozivateljima

Zelite dopustiti ostavljanje poruka. Odaberite

[Samo odgovor] ako pozivateljima Zelite

zabraniti ostavljanje poruka.

1 Odaberite [Meni] > 2 > [Mod odgovora],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite nain odgovaranja na pozive, a

zatim za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

E Napomena

¢ Ako je memorija puna, telefonska sekretarica se
automatski prebacuje na nacin rada [Samo odgovor].

Obavijesti
Obavijest je poruka koju pozivatelj ¢uje kada

telefonska sekretarica odgovori na poziv.
Telefonska sekretarica sadrzi 2 zadane obavijesti:

HR 33



nacin rada [Odgovori&snimi] i nacin rada
[Samo odgovor].

Snimanje obavijesti

Maksimalna duzina obavijesti je 3 minute. Nova

snimljena obavijest automatski zamjenjuje staru.

1 Odaberite [Meni] > & > [Obavijest], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Odgovori&snimi] ili [Samo
odgovor], a zatim za potvrdu pritisnite [U
Redu].

3 Odaberite [Snimi novo], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Snimanje zapocinje nakon zvuc¢nog signala.

(O N

Pritisnite [U Redu] za prekid snimanja ili se

snimanje zaustavlja nakon 3 minute.

& Na telefonu mozete preslusati novu
snimljenu obavijest.

E Napomena

* Prilikom snimanja obavijesti priblizite se mikrofonu dok
govorite.

Preslusavanje obavijesti

1 Odaberite [Meni] > == > [Obavijest], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Odgovori&snimi] ili [Samo
odgovor], a zatim za potvrdu pritisnite [U
Redu].

3 Odaberite [Poslusaj], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Mozete preslusati trenutnu obavijest.

E Napomena

* Nakon sto odgovorite na dolazni poziv vise ne mozete
preslusati obavijest.

34 HR

Vracanje zadane obavijesti

1 Odaberite [Meni] > @ > [Obavijest], 2
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Odgovori&snimi] ili [Samo
odgovor], a zatim za potvrdu pritisnite [U
Redu].

3 Odaberite [Koristi zadano], zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].

5 Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

4 Potvrdite pritiskom na [U Redu].
L Zadana obavijest je vracena.

Dolazne poruke

Svaka poruka moze trajati najvise 3 minute.
Kada primite nove poruke, indikator za nove
poruke telefonskoj sekretarici treperi, a na
telefonu se prikazuje obavijest.

Napomena

* Ako se javite dok pozivatelj ostavlja poruku, snimanje se
zaustavlja te moZete izravno razgovarati s pozivateljem.

E Napomena

¢ Ako je memorija puna, telefonska sekretarica se
automatski prebacuje na nacin rada [Samo odgovor].
Izbrisite stare poruke kako biste mogli primiti nove.

Preslusavanje dolaznih poruka

Dolazne poruke mozete slusati redoslijedom

kojim su snimljene.

Preko bazne stanice

*  Za pokretanje/zaustavljanje reprodukcije
pritisnite »pm.

*  Zaprilagodbu glasnoce pritisnite @ / ) .

*  Zareprodukciju prethodne poruke /
ponovnu reprodukciju trenutne poruke
pritisnite I



»  Zareprodukdiju sliedece poruke pritisnite
»l.
«  Za brisanje trenutne poruke pritisnite 0.

E Napomena

* Izbrisane poruke se ne mogu vratiti.

Preko telefona
Odaberite [Meni] > 22 > [Poslusaj], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.
— Nove poruke se pocinju reproducirati.
Ako nema novih poruka, pocinju se
reproducirati stare poruke.

e Pritisnite [Nazad] za zaustavljanje.

*  Pritisnite [Opcija] za ulaz u izbornik opcija.

+  Pritisnite I/ E» za povecanje/smanjenje
glasnoce.

Brisanje dolazne poruke

Preko bazne stanice
Pritisnite  kada preslusate poruku.
& Trenutna poruka se brise.

Preko telefona

1 Prilikom preslusavanja poruke pritisnite

[Opcija] za otvaranje izbornika s opcijama.

2 Odaberite [Izbrisi], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
5 Trenutna poruka se brise.

Brisanje svih starih dolaznih poruka

Preko bazne stanice

Pritisnite i zadrZite § u stanju pripravnosti.
> Sve stare poruke se trajno brisu.

Preko telefona

1 Odaberite [Meni] > == > [Izbrisi sve], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.
> Na telefonu se prikazuje zahtjev za

potvrdu.

2 Potvrdite pritiskom na [U Redu].
> Sve stare poruke se trajno brisu.

E Napomena

* MoZete izbrisati samo procitane poruke. Izbrisane
poruke se ne mogu vratiti.

Selekcija poziva

Mozete Cuti pozivatelja dok ostavlja poruku.
Pritisnite \J' kako biste odgovorili na poziv.

E Napomena

¢ Razina glasnoce zvu¢nika fiksna je tijekom selekcije
poziva.

Postavljanje kvalitete zvuka poruka

Mozete podesiti kvalitetu zvuka poruka koje

primate na telefonsku sekretaricu.

1 Odaberite [Meni] > 2 > [Kvalit. poruke],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite novu postavku, a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

E Napomena

* Kvaliteta zvuka moze se prilagoditi samo prije pocetka
snimanja.

Postavljanje odgode zvuka zvona

Mozete postaviti koliko puta e telefon zazvoniti
prije nego Sto se telefonska sekretarica javi na
poziv.
1 Odaberite [Meni] > @ > [Odgoda zvona],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.
2 Odaberite novu postavku, a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].
L Postavka je spremljena.

HR 35



E Napomena

* Provjerite je li telefonska sekretarica ukljucena prije
primjene ove znacajke.

E Savjet

¢ Kada daljinski pristupate telefonskoj sekretarici,
preporucujemo da odgodu zvuka zvona postavite
na nacin rada[Usteda impulsa]. Ovo je ekonomican
nacin rukovanja porukama. Kada imate nove poruke,
telefonska sekretarica se javlja na poziv nakon 3 zvuka
zvona. Kada nema poruka, javlja se nakon 5 zvukova
zvona.

Daljinski pristup

Telefonskom sekretaricom mozete rukovati
i kada niste kod kuce. Jednostavno nazovite
svoj broj preko tonskog telefona i unesite
Cetveroznamenkasti PIN ili pristupnu Sifru.

E Napomena

¢ PIN ili pristupna 3ifra za daljinski pristup je jednaka kao
PIN ili pristupna Sifra sustava. Prethodno postavljeni PIN
ili pristupna Sifra je 0000.

Promjena PIN koda / pristupne Sifre

1 Odaberite [Meni] > 2 > [Daljin. pris.] >
[Promijeni PIN], zatim za potvrdu pritisnite
[U Redu]

2 Unesite stari PIN i pristupnu $ifru, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

3 Unesite novi PIN il pristupnu Sifru, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

4 Ponovo unesite novi PIN i pristupnu Sifru,
a zatim za potvrdu pritisnite [Spremi].
> Postavka je spremljena.

Aktivacija/deaktivacija daljinskog

pristupa

Mozete dopustiti ili blokirati daljinski pristup

telefonskoj sekretarici.

1 Odaberite [Meni] > == > [Daljin. pris.], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

36 HR

2 Odaberite [Aktiviraj] / [Deaktiviraj], zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
L Postavka je spremljena.

Daljinski pristup telefonskoj sekretarici

1 Nazovite broj svog ku¢nog telefona
pomocu telefona s tonskim biranjem.
2 Kada Cujete obavijest, unesite #.
3 Unesite PIN/pristupnu Sifru.
> Sada imate pristup telefonskoj
sekretarici i mozete preslusavati
poruke.

Napomena

* Imate priliku dvaput unijeti PIN/pristupnu Sifru prije
nego $to se veza prekine.

4 za izvrsenje funkcije pritisnite tipku. Popis
dostupnih funkcija potrazite u tablici s
naredbama za daljinski pristup koja se
nalazi ispod.

E Napomena

* U slucaju da nema poruka, veza se automatski prekida
ako se unutar 8 sekundi ne pritisne nijedna tipka.

Naredbe za daljinski pristup

Tipka  Funkcija

1 Ponavljanje trenutne ili preslusavanje
prethodne poruke.

Preslusavanje poruka.

Prelazak na sljedecu poruku.

Brisanje trenutne poruke.

~N|ov|[w o

Ukljucivanje telefonske sekretarice
(nije dostupno prilikom preslusavanja
poruka).

@

Zaustavljanje poruke.

9 Iskljucivanje telefonske sekretarice
(nije dostupno prilikom preslusavanja
poruka).




LED zaslon na baznoj stanici

U tablici u nastavku prikazuje se trenutni status
za razne prikaze na LED zaslonu na baznoj
stanici.

LED Status Status poruke
zaslon telefonske
sekretarice
Na Isklju¢eno -
zaslonu
se nista
ne
prikazuje
Uklju¢eno  Nema poruke
3. Uklju¢eno  Postojano svijetli
ako postoje 3 nove
poruke.

- Ukljuceno  Treperi ako je
memorija puna.

""’ Ukljuceno  Nastavlja se pomicati
B dok automatska
sekretarica snima
dolaznu poruku ili
obavijest.

5. Ukljuceno  Pritisnite 0 / 1¢)
za prikaz razine
glasnoce.

AA Uklju¢eno  Bljeska kada
pristupite izborniku
automatske
sekretarice s
telefona, udaljenim
putem pristupite
automatskoj
sekretarici ili kada
slusate poruku s
telefona.

HR

37



16 Usluge

Telefon podrzava niz znacajki koje vam pomazu
u rukovanju pozivima.

Automatski konferencijski
poziv

Kako biste se pridruzili vanjskom pozivu s
drugim telefonom, pritisnite \.

E Napomena

* Znacajka je dostupna samo kod modela s vise slusalica. ‘

Aktivacija/deaktivacija automatskog
konferencijskog poziva

1 Odaberite [Meni] > & > [Konferecija], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Aut.]/[Isklj], a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Zabrana poziva

Mozete izraditi Cetiri skupine brojeva s najvise
Cetiri znamenke za svaku skupinu brojeva. Ako
pokusate uspostaviti poziv koji pocinje s nekom
od te Cetiri skupine brojeva, odlazni poziv bit ¢e
zabranjen.

Odabir nacina rada zabrane

1 Odaberite [Meni] > & > [Zabrana
poziva] > [N.r. zabrane] zatim pritisnite
[U Redu] kako biste potvrdili.

2 Unesite PIN i pristupnu $ifru. Zadani PIN
ili pristupna Sifra je 0000.

38 HR

3 Odaberite [Ukljuéeno]/[Iskljuéen], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
L Postavka je spremljena.

Dodavanje novog broja na popis
zabranjenih

1 Odaberite [Meni] > & > [Zabrana
poziva] > [Br. za zabranu], a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redul].

Unesite PIN ili pristupnu Sifru. Zadani PIN
je 0000.

Odaberite broj iz popisa i zatim pritisnite
[U Redu] za potvrdu.

Uredite broj, a zatim pritisnite [U Redu] za
potvrdu.

> Postavka je spremljena.

E Napomena

A W N

* Broj s popisa zabranjenih brojeva jo$ uvijek se moze
poslati kao vanjska linija za poziv monitora za bebe
(pogledajte 'Slanje na vanjsku liniju’ na stranici 31).

Promjena PIN koda / pristupne Sifre

1 Odaberite [Meni] > & > [Zabrana
poziva] > [Promijeni PIN], a zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].

N

Unesite stari PIN ili pristupnu Sifru, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

w

Unesite novi PIN ili pristupnu Sifru, a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

N

Ponovo unesite novi PIN ili pristupnu Sifru,
a zatim za potvrdu pritisnite [Spremi].
 Postavka je spremljena.

E Napomena

* Ako zaboravite PIN/pristupnu Sifru, morate ponovo
postaviti telefon (pogledajte "Vracanje zadanih postavki'
na stranici 42).




Vrsta popisa poziva

Mozete postaviti prikaz svih poziva ili
propustenih poziva iz dnevnika poziva.

Odabir vrste popisa poziva

1 Odaberite [Meni] > & > [Vrs. pop. poz.],
a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite opciju, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

Automatski biranje prefiksnog
broja

Ova znacajka provjerava i formatira broj
odlaznog poziva prije nego se broj bira. Prefiksni
broj moze zamijeniti broj za prepoznavanje

koji ste postavili u izborniku. Na primjer;
postavili ste 604 kao broj za prepoznavanje

i 1250 kao prefiks. Kada birate broj, na

primjer 6043338888, telefon mijenja broj na
12503338888 kada se broj bira.

E Napomena

* Broj za prepoznavanje moze imati maksimalno 5
znamenki. Maksimalna duljina automatskog prefiksnog
broja je 10 znamenki.

Postavljanje automatskog prefiksnog
broja
1 Odaberite [Meni] > & > [Auto predbroj],

a zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Unesite broj za prepoznavanje, a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

3 Unesite prefiksni broj, a zatim pritisnite [U

Redu] za potvrdu.
L Postavka je spremljena.

E Napomena

¢ Ova znacajka ovisi o drzavi.

® Zaunos pauze pritisnite i zadrZite #aa,

* Ako je prefiksni broj postavljen, a broj za prepoznavanje
ostavljen praznim, prefiksni broj se dodaje svim
odlaznim pozivima.

Znatajka je nedostupna ako birani broj pocinje s * ili #.

Vrsta mreze

E Napomena

¢ Ova znacajka ovisi o drzavi.Vrijedi samo za modele s
podrskom za vrstu mreze.

1 Odaberite [Meni] > & > [Vrsta mreze],
zatim pritisnite [U Redu].

2 Odaberite vrstu mreze, a zatim pritisnite
[U Redu].
> Postavka je spremljena.

Odabir trajanja ponovnog
poziva

Vrijeme ponovnog poziva mora biti ispravno
postavljeno kako biste mogli odgovoriti na drugi
poziv. U uobicajenim slucajevima telefon je vec
postavljen na trajanje ponovnog poziva. Mozete
birati izmedu 3 opcije: [Kratko], [Srednje] i
[Dugo]. Broj dostupnih opcija razlikuje se prema
drZavi. Pojedinosti zatraZite od svog davatelja
usluga.
1 Odaberite [Meni] > & > [Vrij.pon.poz.], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite opciju, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
5 Postavka je spremljena.

HR 39



Nacin biranja

E Napomena

* Ova znacajka ovisi o drzavi i dostupna je samo kod
modela koji podrzavaju i tonsko i impulsno biranje.

Nacin biranja je telefonski signal koji se koristi

u vasoj zemlji. Telefon podrzava tonsko (DTMF)

i impulsno (rotacijsko) biranje Detaljne

informacije zatraZite od davatelja usluga.

1 Odaberite [Meni] > & > [Mod biranja], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite opciju, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Prvi zvuk zvona

Ako ste se kod svog davatelja usluga pretplatili
na uslugu prepoznavanja ID-a pozivatelja,
telefon moze zaustaviti prvi zvuk zvona prije
nego $to se ID pozivatelja prikaze na zaslonu.
Nakon 3sto se telefon ponovno postavi, moze
automatski prepoznati je |i pozivatel pretplacen
na uslugu prepoznavanja broja pozivatelja i
poceti blokirati prvi zvuk zvona. Ovu postavku
mozete promijeniti kako bi odgovarala vasim
Zeljama. Ova znacajka vrijedi samo za modele s
podrskom za prvi zvuk zvona.

Ukljucivanje/iskljucivanje prvog zvuka
zvona

1 Odaberite [Meni] > & > [Prvo zvono], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Odaberite [Ukljuéeno]/[Iskljuéen], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

40 HR

E Napomena

* Kako biste promijenili status prvog zvuka zvona, idite na
izbornik za ponovno postavljanje (pogledajte 'Vracanje
zadanih postavki' na stranici 42).

Automatski sat

Napomena

* Ova usluga ovisi 0 mrezi.
* Prije koristenja ove znacajke provjerite jeste li se
pretplatili na uslugu identifikacije pozivatelja.

SluZi za automatsku sinkronizaciju datuma i
vremena na telefonu s javnom komutiranom
telefonskom mrezom (PSTN). Kako bi se datum
mogao sinkronizirati, provjerite je li postavljena
tekuca godina.
1 Odaberite [Meni] > & > [Autom. sat], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.
2 Odaberite [Ukljuceno]/[Iskljuéen].
Pritisnite [U Redul].
L Postavka je spremljena. .

Registracija dodatnih telefona

Mozete registrirati dodatne telefone na baznu
stanicu. Bazna stanica moze registrirati najvise 4
telefona.

Automatska registracija

Dodatne slugalice istog modela mogu se
automatski registrirati. Neregistrirani telefon
stavite na baznu stanicu.
> Telefon prepoznaje baznu stanicu i
automatski zapocinje registraciju.
L Registracija zavrSava za manje od
dvije minute. Bazna stanica telefonu
automatski dodjeljuje broj.



Ruéna registracija/uparivanje

Ako automatska registracija ne uspije ili ako

registrirate telefon drugog modela, ru¢no

registrirajte telefon s baznom stanicom.

1 Odaberite [Meni] > & > [Registriraj], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.

2 Pritisnite | zadrite *)) na baznoj stanici 5
sekundi.

Napomena

* Kod modela koji imaju automatsku sekretaricu, zacut ¢e
se zvuk potvrde.

Unesite PIN ili pristupnu Sifru sustava.
Pritisnite [OCisti] za unos ispravaka.

3
4 Ppritisnite [U Redu] za potvrdu PIN koda ili
pristupne Sifre.
> Registracija zavrSava za manje od
2 minute. Bazna stanica telefonu
automatski dodjeljuje broj.

Napomena

* Ako PINili pristupna Sifra nije ispravna ili se unutar
odredenog razdoblja ne pronade bazna stanica, telefon
prikazuje obavijest. Ako registracija ne uspije, ponovite
gore navedeni postupak.

* Prethodno postavljeni PIN ili pristupna Sifra je 0000. Ne
moZze se unijeti promjena.

Ponistenje registracije
telefona

1 Ako dva telefona dijele istu baznu stanicu,
mozete ponistiti registraciju telefona
pomocu drugog telefona.

2 Odaberite [Meni] > & > [Odjava], a zatim
pritisnite [U Redu] za potvrdu.

3 Odaberite broj telefona &iju registraciju

J jureg )
Zelite ponistiti.
4 Ppotvrdite pritiskom na [U Redu].

> Registracija telefona je ponistena.

Savjet

* U stanju pripravnosti se pored naziva telefona prikazuje
broj telefona.

Usluge za pozive

Usluge za pozive ovise o mrezi i drzavi.Vrijede
za modele s podrskom za usluge poziva.Vise
informacija zatrazite od svog davatelja usluge.

E Napomena

* Kako bi usluge za pozive ispravno radile, provjerite
jesu li uneseni odgovarajudi kodovi za aktivaciju i/ili
deaktivaciju.

Prosljedivanje poziva

Svoje pozive mozete preusmjeriti na drugi

telefonski broj. MoZete birati izmedu 3 opcije:

*  [Prosl.poziv]: preusmjeravanje svih dolaznih
poziva na drugi broj.

*  [Pp zauzeto]: preusmjeravanje poziva kada
je linija zauzeta.

*  [Pp bez odgov.]: preusmjeravanje poziva
kada nitko ne odgovara.

Aktivacija/deaktivacija prosljedivanja

poziva

1 Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge]
> [Prosl.poziv]/[Pp zauzeto]/[Pp bez
odgov.]

2 Odaberite [Aktiviraj]/[Deaktiviraj], a zatim
za potvrdu pritisnite [U Redu].

3 Unesite broj telefona.

 Postavka je spremljena.
Uredivanje koda za aktivaciju/
deaktivaciju
Mozete urediti prefiks i sufiks kodova za
prosljedivanje poziva.

HR 41



1 Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge]
> [Prosl.poziv]/[Pp zauzeto]/[Pp bez
odgov.], zatim za potvrdu pritisnite [U
Redu].

2 Odaberite [Promijeni kod], a zatim
pritisnite [U Redu].
3 Zatim mozete
*  Odaberite [Aktivacija] >
[Prefiks]/[Sufiks], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu; ili
*  Odaberite [Deaktivacija], zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].

4 Unesite ili uredite kod, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Uzvratni poziv

Mozete provjeriti najnovije neodgovorene
pozive.

Pozivanje servisnog centra za uzvratni
poziv

Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge] >
[Povratni poziv] > [Poziv], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

& Upucen je poziv servisnom centru.
Uredivanje broja servisnog centra za
uzvratni poziv
1 Odaberite [Meni] > 8 > [Pozivne usluge]

> [Povratni poziv] > [Postavke], zatim za

potvrdu pritisnite [U Redu].
2 Unesite ili uredite broj, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].

L Postavka je spremljena.

Usluga uzvratnog poziva

Usluga uzvratnog poziva obavjestava vas

kada stranka koju ste pokugali dobiti ponovo
postane dostupna. MoZete otkazati ovu uslugu
u izborniku nakon $to je aktivirate putem
dobavljaca usluga.

42 HR

Otkazivanje usluge uzvratnog poziva
Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge]
> [Pon.poz.natr.] > [Poziv], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> MozZete nazvati servisni centar radi
otkazivanja opcije uzvratnog poziva.
Uredivanje broja servisa za otkazivanje
usluge uzvratnog poziva
1 Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge]
> [Pon.poz.natr.] > [Postavke], zatim za
potvrdu pritisnite [U Redu].
2 Unesite ili uredite broj, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Postavka je spremljena.

Sakrivanije identiteta

Svoj identitet mozete sakriti od pozivatelja.
Aktivacija usluge sakrivanja ID-a
Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge] >
[Sakrij moj id] > [Aktiviraj], zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
> Kada uputite poziv kontaktu, vas ID bit
¢e sakriven.

Uredivanje koda za sakrivanje ID-a

1 Odaberite [Meni] > & > [Pozivne usluge]
> [Sakrij moj id] > [Postavke], zatim za
potvrdu pritisnite [U Redul].

2 Unesite ili uredite broj, a zatim za potvrdu
pritisnite [U Redu].
5 Postavka je spremljena.

Vraéanje zadanih postavki

Mozete vratiti postavke telefona na izvorne
tvornicke postavke.
1 Odaberite [Meni] > & > [Resetiraj], a
zatim pritisnite [U Redu] za potvrdu.
& Na telefonu se prikazuje zahtjev za
potvrdu.

2 Potvrdite pritiskom na [U Redu].
> Sve postavke su ponovno postavljene.



17 Tehnicki podaci

Opcenite specifikacije i znacajke
*  Vrijleme razgovora: 18 sati

*  Vrijeme u stanju pripravnosti: 250 sati

*  Domet u zatvorenom: 50 metara

*  Domet na otvorenom: 300 metara

*  Imenik sa 100 zapisa

*  Popis za ponovno biranje s 20 zapisa

*  Dnevnik poziva s 50 zapisa

»  Telefonska sekretarica s viemenom
snimanja do 30 minuta

*  Podrska standarda prepoznavanja
pozivatelja: FSK, DTMF

Baterija

*  Philips: 2 AAA Ni-MH punjive baterije od

12V, 550 mAh
Adapter za napajanje
Baza i punjac

*  Philips, MN-A102-E130, ulaz: 100 - 240V
AC, 50 - 60 Hz, 200 mA, izlaz: 6V DC, 400

mA

*  Philips, SO03IV0600040, ulaz: 100 - 240V
AC, 50 - 60 Hz, 150 mA, izlaz: 6V DC, 400

mA
Potrosnja energije

*  Potrosnja energije u stanju mirovanja: oko

0,7W (D600), 0,75 W (D605)
Tezina i dimenzije (D600)
*  Telefon: 121 gram
« 1609 x46,8x27,5mm (V x Sx D)
*  Baza:111,2 grama
e 56x101,7x1251 mm(\/xéxD)
e Punjac: 46 grama
e 46x845x 711 mm (VxSxD)
Tezina i dimenzije (D605)
*  Telefon: 121 gram
e 1609 x46,8x275mm (Vx $x D)
*  Baza:141,2 grama
¢ 56x1017 x 1251 mm (V x 5 x D)
e Punjac 46 grama
¢ 46x845%x 71,1 mm (Vx5$xD)

HR

43



18 Napomena

Izjava o sukladnosti

Ovim putem tvrtka WOOX Innovations
izjavljuje da je ovaj proizvod sukladan osnovnim
zahtjevima i drugim primjenjivim odredbama
Direktive 1999/5/EC. Izjavu o sukladnosti
mozete pronaci na stranici www.p4c.philips.
com.

Proizvod je dizajniran, testiran i proizveden
prema europskoj R&TTE smjernici 1999/5/EC.

Sukladnost s GAP
standardom

GAP standard jam¢i da su svi DECT™ GAP
telefoni i bazne stanice u skladu s minimalnim
radnim standardima bez obzira na marku.
Telefon i bazna stanica sukladni su sa
standardom GAR sto znaci da jamce minimum
funkcija: prepoznavanje telefona, zauzimanje
linije, uspostavljanje i primanje poziva.
Napredne funkcije mozda nece biti dostupne
ako ih budete koristili s drugim markama.
Kako biste telefon mogli koristiti s baznom
stanicom drugog proizvodaca sukladnom s
GAP standardom, najprije slijedite postupak
opisan u uputama proizvodaca, a zatim slijedite
upute opisane u priruc¢niku za registraciju
telefona. Kako biste telefon drugog proizvodaca
registrirali s baznom stanicom, stavite baznu
stanicu u nacin rada za registraciju, a zatim
slijedite upute proizvodaca telefona.

Uskladenost s EMF-om

Ovaj proizvod sukladan je svim primjenjivim
standardima i propisima koji se ticu izlozenosti
elektromagnetskim poljima.

44 HR

Odlaganije starih uredaja i
baterija u otpad

&

Uredaj je proizveden od vrlo kvalitetnih
materijala i komponenti, pogodnih za recikliranje
i ponovno koristenje.

)¢

Ovaj simbol na proizvodu znaci da je proizvod
obuhvacen direktivom Europske unije 2013/56/
EU.

)4

Ovaj simbol naznacuje da proizvod sadrzi
baterije koje su obuhvacene direktivom
Europske unije 2006/66/EC, a koje se ne smiju
odlagati s drugim kucanskim otpadom.
Upoznajte se s lokalnim sustavom odvojenog
prikupljanja elektri¢nih i elektronickih proizvoda
i baterija. Slijedite lokalne propise i nikada ne
odlazite na proizvod i baterije s normalnim
kucnim otpadom. Pravilno odlaganje starog
proizvoda i baterija pridonosi spriecavanju
negativnih posljedica za okoli§ i ljudsko zdravije.

®

Kada proizvod nosi ovaj logotip, to znaci da je
placen financijski doprinos drzavnom programu
za obnowu i recikliranje.

Zastita okolisa

Nije koristena nepotrebna ambalaza. Pokusali
smo napraviti ambalazu koja se moze
jednostavno razdvojiti na tri vrste materijala:
karton (kutija), polistirenska pjena (zastita) i
polietilen (vrecice, zastitna pjena).

Vas sustav sastoji se od materijala koji se

mogu reciklirati i ponovo koristiti ako ih rastavi
specijalizirana tvrtka. Postujte lokalne propise o



odlaganju ambalaze, potrodenih baterija i stare
opreme.

HR 45



19 Cesta pitanja

Nema crtica indikatora signala na zaslonu.

*  Telefon je izvan dometa. Priblizite ga baznoj
stanici.

*  Ako se na telefonu prikaze [Registr.
Slusalicu], stavite telefon na baznu stanicu
dok se ne prikaze crtica indikatora signala.

E Savjet

¢ Dodatne informacije potrazite u "Registracija dodatnih
telefona" u odjeljku Usluge.

Moj telefon je u stanju pretraZivanija, Sto

trebam napraviti?

*  Provjerite je li bazna stanica prikljucena na
napajanje.

*  Registrirajte telefon s baznom stanicom.

e PribliZzite telefon baznoj stanici.

Ako ne uspijem upariti (registrirati) dodatne

telefone s baznom stanicom, §to trebam

napraviti?

Memorija bazne stanice je puna. Ponistite

registraciju telefona koji se ne koristi i pokusajte

ponovo.

Odabrao/la sam pogresan jezik koji ne znam,

Sto trebam napraviti?

1 Pritisnite = kako biste se vratili na zaslon
stanja pripravnosti.

2 Pritisnite © kako biste pristupili zaslonu
glavnog izbornika.

3 Odaberite @, a zatim ¢e se na zaslonu
prikazati nesto od sljedeceg:

Limba

Jezyk

Nyelv

Jazyk

Jezik

Eauk

46 HR

4 Odaberite je kako biste pristupili opcijama
za jezik.

5 Odaberite svoj jezik.

Nema zvuka za biranje broja

*  Provjerite veze telefona.

*  Telefon je izvan dometa. Priblizite ga baznoj
stanici.

Nema zvuénog signala prilikom postavljanja na

baznu stanicu

*  Telefon nije pravilno postavljen na baznu
stanicu/punjac.

»  Kontakti za punjenje su prljavi. Najprije
iskopcajte izvore napajanja i ocistite
kontakte vlaznom krpom.

Ne mogu promijeniti postavke glasovne poste,

Sto trebam raditi?

Uslugom glasovne poste upravlja davatelj usluga,

a ne sam telefon. Za promjenu postavki obratite

se davatelju usluga.

Telefon na punjacu se ne puni.

*  Provjerite jesu li baterije ispravno
umetnute.

*  Provjerite je li telefon ispravno postavljen
na punjac. lkona baterije se krece kod
punjenja.

*  Provjerite je li postavka zvu¢nog signala
prilikom postavljanja na baznu stanicu
uklju¢ena. Kada telefon pravilno postavite
na punja¢, cut Cete signal.

*  Kontakti za punjenje su prljavi. Najprije
iskopcajte izvore napajanja i ocistite
kontakte vlaznom krpom.

*  Baterije su neispravne. Kupite nove istih
specifikacija.

Na zaslonu se nista ne prikazuje

*  Provjerite jesu li baterije napunjene.

*  Provjerite strujne i telefonske prikljucke.

Niska kvaliteta zvuka (pucketanije, jeka itd.)

*  Telefon je gotovo izvan dometa. Priblizite
ga baznoj stanici.

»  Telefon prima smetnje od elektri¢nih
uredaja koji se nalaze u blizini. Udaljite
baznu stanicu od tih uredaja.

*  Telefon se nalazi na mjestu s debelim
zidovima. Udaljite baznu stanicu od njih.

Telefon ne zvoni.

Provjerite je li zvuk zvona telefona ukljucen.



ID pozivatelja se ne prikazuje.

*  Usluga nije aktivirana. Informacije zatrazite
od davatelja usluga.

*  Informacije o pozivatelju su uskracene ili
nisu dostupne.

E Napomena

* Ako gore navedena rjesenja ne pomognu, iskljucite
napajanje iz telefona i bazne stanice. Pokusajte ponovo
nakon 1 minute.

HR

47



20 Dodatak Tipka  Velika slova i znakovi (za grc“:ki)
0 Razmak .0 ,/:;" "' 17, - %\~
1 ’l@_#:<>()&€£$¥[]{}
Qg
2 ABT2ABCAAAC
Tablice za unos teksta i i ﬁZigEfE
broleva 5 KAMS5JKL
6 NZO6MNONO
Tipka  Velika slova i znakovi (za engleski/ 7 MP>X7PQRS
francuski/njemacki/talijanski/turski/ 8 TY®P8TUVU
portugalski/Spanjolski/nizozemski/ 9 XVYVQIWXYZ QD
danski/finski/norveski/svedski/
rumunjski/poljski/ceski/madarski/ Tipka  Mala slova i znakovi (za greki)
slovacki/slovenski/hrvatski/litavski/ 0 Razmak .0,/ ;" ' 12 ¥ +- %\~ ~ |
estonski/latvijski/bugarski) 1 1@ _# :'< = ()i&é £S¥[1{}
0 Razmak.0,/:;" "7, - %\ ~| D§:
1 1@_#:<>()&€£$¥[]{} 2 aBy2abcazxia
°8. 3 SeC3defed
2 ABC2AAEAAAAAACC 7 nei4ghil
3 DEF3EEEEEEEA® 5 AuSIKIA
d GHI4GIT|TIT 6 PE® BN 10RE
> IKLSA 7 mpog/pqgrsh
6 MNO6NOOOO 8 06 BEuy
7 PQRS7SSMex 9 w9 wxyzo
8 TUuvsUuuUUUUY
? WXYZ90Q=YZ Tipka  Velika slova i znakovi (za srpski)
Tioka  Mala slova | znakovi | - 0 Razmak .0,/ :;" "7, - %\~
ipka ala slova i znakovi (za engleski S
francuski/njemacki/talijanski/turski/ ! ;§@_ # 0 & € £ $ ¥
portugalski/3panjolski/nizozemski/
danski/ﬁnski/norveéki/évedski) E ABCBCC2ABBT
0 Razmak .0,/ ;" 112 %\~ ~ | 3 DEFJD?)A“E)KEBA(D
1 1@_#:<>()&€£$¥[]{} i GHINAWMUWMKAT
oy 5 JKLH5MHOTMA
2 abcladzdasdaacs 6 MNOR6PCTY
3 defloééce cEAD 7 PQRSKS7OXUYMOXB
4 chi4giijnim 8 TUVS L Wb _
5 (KI5 A 9 WXYZZ9b2I0AQ=VY
6 mno6fid6d60 Toka Vel dova | anakou %
7 pqrs7BsiNoOs ipka aasovalzr'w?jo'\l/l.(?z?:rps 2 _
8 L EELDT 0 Razmak .0,/ ;" "1j? ;% +-%\ " ~ |
9 Wxyz9e Q= W3 1 1@_#=<>()&€LI¥[]{}

48 HR

ag ...




abchCC2ABBT

def/D3AEX3

ghi/d4UMMKA

jkIFb5MHOTI

mno h6PCTYVY

pqrsKS7OXLUYMOIB

tuvlj8 LWL bbI

O |||y || AW I[N

wxyzZ9b2I0AQZV

HR

49



21 Indeks

A

adapter za napajanje 43
automatski konferencijski poziv 38
automatski sat 40
automatsko biranje prefiksnog broja 39
B
baterija 11,12,43
bazna stanica

instalacija 10

pregled 7
brisanje poruka 35
budilica 30
D
dnevnik poziva 23
dodatni telefoni 40
dolazna poruka 34
dva poziva / poziv na ¢ekanju 15
G
GAP 44
I
ID pozivatelja 14,23,40
ikone glavnog izbornika 8
ikone na zaslonu 9
imenik 20,23
interfon 17
interni poziv 17
iskljuceni zvuk 15
ja¢ina signala 13
jezik telefonske sekretarice 33

K

50 HR

konferencijski poziv 16,17,38
kontakti 20
M
monitor za bebe 31
N
nacin biranja 40
Nacin rada ECO 28
Nacin rada ECO+ 28
naziv telefona 28
O
obavijesti 33
odgoda zvuka zvona 35
odlaganje 44
P
PIN

registracija 41

telefonska sekretarica 36

zabrana pozivanja 38
ponasanje LED indikatora 37
ponovno biranje 25
popis izuzetaka, tihi nain rada 22
postavka datuma 11,40
postavka jezika

telefon 29

telefonska sekretarica 33
postavka vremena 11,40
postavke telefona 26
postavke zaslona 29
pozivanje 14
prebacivanje poziva 17
preslusavanje poruka 34
preuzimanje poziva 14
prilagodba glasnoce 15
prilagodba zvuka zvona 21
pronalazenje telefona / dojavljivanje 7
propusteni pozivi 23
prvi zvuk zvona 40
punjenje 12



R

registracija / ponisStavanje registracije 40, 41
rjeSavanje problema / Cesta pitanja 46
S
sakrivanje vlastitog poziva 42
selekcija poziva 35
sigurnost 3
spremanje broja 23
stanje pripravnosti 13
T
telefonska sekretarica 33
tihi nacin rada 22,26
U
udaljeni pristup telefonskoj sekretarici 36
ukljucivanie ili iskljucivanje 33
unos teksta 19,48
usluga prosljedivanja poziva 41
usluga uzvratnog poziva 42
uzvratni poziv 42
\
vrijeme za ponovni poziv 39
vrsta mreze 39
vrsta popisa poziva 23
Z
zabrana poziva 38
zadane postavke 42
zvuénik 15
zvuk zvona 26
zvukovi
prikljucivanje 27
zvuk tipki 27

HR

51



PHILIPS

Specifications are subject to change without notice
© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.

UM_Dé0x_53_HR_V2.0
WK1439

(€ 0168
&5



	1	Važne sigurnosne upute
	2	Vaš telefon
	Sadržaj pakiranja
	Pregled telefona
	Pregled bazne stanice

	3	Ikone glavnog izbornika
	4	Ikone na zaslonu
	5	Prvi koraci
	Povezivanje bazne stanice
	Umetnite isporučene baterije
	Konfiguracija telefona (ovisi o državi)
	Postavljanje države/jezika
	Postavljanje datuma i vremena
	Postavljanje formata datuma i vremena

	Promjena PIN šifre za udaljeni pristup
	Punjenje telefona
	Provjera razine napunjenosti baterije
	Što je stanje pripravnosti?
	Provjera jačine signala

	6	Pozivi
	Pozivanje
	Uobičajeni poziv
	Poziv s prethodnim biranjem
	Poziv pomoću tipke za brzo biranje

	Preuzimanje poziva
	Završetak poziva
	Prilagodba glasnoće u zvučniku na telefonu / zvučniku
	Isključenje zvuka mikrofona
	Uključivanje/isključivanje zvučnika
	Drugi poziv
	Odgovaranje na drugi poziv
	Prebacivanje između poziva
	Uspostavljanje konferencijskog poziva s vanjskim pozivateljima

	7	Poziv preko interfona i konferencijski pozivi
	Uspostavljanje poziva s drugim telefonom
	Tijekom telefonskog razgovora
	Prebacivanje između poziva

	Prebacivanje poziva
	Uspostavljanje konferencijskog poziva
	Tijekom vanjskog poziva
	Tijekom konferencijskog poziva


	8	Tekst i brojevi
	Unos teksta i brojeva
	Prebacivanje između velikih i malih slova

	9	Imenik
	Prikaz imenika
	Pretraživanje zapisa
	Kretanje kroz popis kontakata
	Unos prvog znaka naziva kontakta

	Poziv broja iz imenika
	Pristup imeniku tijekom poziva
	Dodavanje zapisa
	Uređivanje zapisa
	Postavljanje prilagođene melodije
	Postavljanje tipki za brzo biranje
	Brisanje zapisa
	Brisanje svih zapisa
	Dodavanje kontakta na popis izuzetaka

	10	Dnevnik poziva
	Vrsta popisa poziva
	Odabir vrste popisa poziva

	Prikaz zapisa o pozivima
	Spremanje zapisa o pozivima u imenik
	Uzvraćanje poziva
	Brisanje zapisa o pozivu
	Brisanje svih zapisa o pozivima

	11	Popis prethodno biranih brojeva
	Prikaz zapisa prethodno biranih brojeva
	Spremanje zapisa prethodno biranog broja u imenik
	Ponovno biranje poziva
	Brisanje zapisa prethodno biranog poziva
	Brisanje svih zapisa prethodno biranih poziva

	12	Postavke telefona
	Postavke zvuka
	Postavljanje zvuka zvona telefona
	Postavljanje glasnoće zvona telefona
	Tihi način rada
	Isključivanje kontakata iz tihog načina rada

	Postavljanje zvuka tipki
	Zvučni signal za postavljanje telefona na baznu stanicu
	Postavljanje zvučnog signala za bateriju
	Postavljanje zvuka zvona na baznoj stanici
	Postavljanje zvučnog profila
	Pristupanje profilu zvuka tijekom poziva
	Postavljanje svjetline
	Postavljanje prikaza sata
	Postavljanje pozadinskog osvjetljenja LCD zaslona


	Postavljanje datuma i vremena
	Način rada ECO
	Način rada ECO+
	Naziv telefona
	Postavljanje jezika zaslona
	Postavke zaslona

	13	Budilica
	Postavljanje budilice
	Isključivanje budilice
	Prije nego što budilica zazvoni
	Kada budilica zazvoni


	14	Baby monitor
	Aktivacija/deaktivacija jedinice za bebu
	Slanje upozorenja
	Slanje na druge telefone
	Slanje na vanjsku liniju
	Slanje kontakta iz telefonskog imenika

	Postavljanje razine dječjeg plača

	15	Telefonska sekretarica
	Uključivanje ili isključivanje automatske sekretarice
	Preko telefona
	Preko bazne stanice

	Postavljanje jezika telefonske sekretarice
	Postavljanje načina odgovaranja na pozive
	Obavijesti
	Snimanje obavijesti
	Preslušavanje obavijesti
	Vraćanje zadane obavijesti

	Dolazne poruke
	Preslušavanje dolaznih poruka
	Preko bazne stanice
	Preko telefona

	Brisanje dolazne poruke
	Preko bazne stanice
	Preko telefona

	Brisanje svih starih dolaznih poruka
	Preko bazne stanice
	Preko telefona

	Selekcija poziva
	Preko bazne stanice

	Postavljanje kvalitete zvuka poruka
	Postavljanje odgode zvuka zvona
	Daljinski pristup
	Promjena PIN koda / pristupne šifre
	Aktivacija/deaktivacija daljinskog pristupa
	Daljinski pristup telefonskoj sekretarici

	LED zaslon na baznoj stanici


	16	Usluge
	Automatski konferencijski poziv
	Aktivacija/deaktivacija automatskog konferencijskog poziva

	Zabrana poziva
	Odabir načina rada zabrane
	Dodavanje novog broja na popis zabranjenih
	Promjena PIN koda / pristupne šifre

	Vrsta popisa poziva
	Odabir vrste popisa poziva

	Automatski biranje prefiksnog broja
	Postavljanje automatskog prefiksnog broja

	Vrsta mreže
	Odabir trajanja ponovnog poziva
	Način biranja
	Prvi zvuk zvona
	Uključivanje/isključivanje prvog zvuka zvona

	Automatski sat
	Registracija dodatnih telefona
	Automatska registracija
	Ručna registracija/uparivanje

	Poništenje registracije telefona
	Usluge za pozive
	Prosljeđivanje poziva
	Aktivacija/deaktivacija prosljeđivanja poziva
	Uređivanje koda za aktivaciju/deaktivaciju

	Uzvratni poziv
	Pozivanje servisnog centra za uzvratni poziv
	Uređivanje broja servisnog centra za uzvratni poziv

	Usluga uzvratnog poziva
	Otkazivanje usluge uzvratnog poziva
	Uređivanje broja servisa za otkazivanje usluge uzvratnog poziva

	Sakrivanje identiteta
	Aktivacija usluge sakrivanja ID-a
	Uređivanje koda za sakrivanje ID-a


	Vraćanje zadanih postavki

	17	Tehnički podaci
	18	Napomena
	Izjava o sukladnosti
	Sukladnost s GAP standardom
	Usklađenost s EMF-om
	Odlaganje starih uređaja i baterija u otpad

	19	Česta pitanja
	20	Dodatak
	Tablice za unos teksta i brojeva

	21	Indeks

